
Zarządzenie nr DOK.0151.2.1.2017 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji w Gniewkowie. 

 

Na podstawie art.9 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w 

Gniewkowie z dnia 25 września 2013 roku  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam cennik usług świadczonych przez MGOKSIR w Gniewkowie w brzmieniu ustalonym 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Za wykonanie zarządzenia odpowiada dyrektor. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 roku. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr DOK.151.2.9.2016 dyrektora MGOKSIR z dnia 12 września 2013 

roku w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji w Gniewkowie. 

 

 


